
UCHWAŁA NR XLIV/381/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryfy dla odbiorców usług 
kanalizacyjnych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy 
Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega §1 ust. 1 i ust. 2 uchwały Rady Gminy Siepraw nr XXIV/199/21 z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryfy dla odbiorców usług kanalizacyjnych, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Odstępuje się od dopłaty w wysokości 1,25 zł netto do 1 m3 odebranych ścieków dla 
taryfowych grup odbiorców usług S1, S2, S3, S4 za odprowadzanie ścieków kanalizacją sanitarną 
stanowiącą własność Gminy Siepraw i będącą w zarządzie Urzędu Gminy Siepraw. 

§ 1. ust. 2. Wprowadza się dopłatę w wysokości 0,17 zł netto do 1 m3 odebranych ścieków dla 
taryfowych grup odbiorców usług S5, S6, S7, S8 za odprowadzanie ścieków kanalizacją sanitarną 
stanowiącą własność Gminy Siepraw i będącą w zarządzie Urzędu Gminy Siepraw.”. 

2. Ceny i opłaty ponoszone przez odbiorcę usług po zmianie, o której mowa w ust. 1 i 2 stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do stawek określonych w §1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2681137-9416-40F2-B651-B1DA09A28C83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/381/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Taryfowe grupy odbiorców usług dla których wprowadzono dopłatę 
Taryfowa 

grupa 
odbiorców 

Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców 

S1 Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe, rozliczanych w oparciu 
o wskazania wodomierza głównego i innych wodomierzy. 

S2 Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe, rozliczanych w oparciu 
o wskazania wodomierza zainstalowanego na własnym ujęciu wody. 

S3 Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe, rozliczanych w oparciu 
o wskazania wodomierza zainstalowanego przy punktach czerpalnych. 

S4 Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe, rozliczanych na 
podstawie przeciętnych norm zużycia. 

S5 
Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe i posiadających 
przydomowe przepompownie ścieków rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza 
głównego i innych wodomierzy. 

S6 
Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe i posiadających 
przydomowe przepompownie ścieków rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza 
zainstalowanego na własnym ujęciu wody. 

S7 
Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe i posiadających 
przydomowe przepompownie ścieków rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza 
zainstalowanego przy punktach czerpalnych. 

S8 Obejmuje dostawców ścieków prowadzących gospodarstwa domowe i posiadających 
przydomowe przepompownie ścieków rozliczanych na podstawie przeciętnych norm zużycia. 

Tabela.Wysokość cen i stawek opłat za odebrane ścieki po dopłacie na okres 25-36 miesięcy 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena 

(netto) 
Dopłata 
(netto) 

Cena po 
dopłacie 
(netto) 

Cena po 
dopłacie 
(brutto) 

Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 - 7,60 8,21 S1 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 4,07 - 4,07 4,40 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 - 7,60 8,21 S2 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 5,53 - 5,53 5,97 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 - 7,60 8,21 S3 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 2,43 - 2,43 2,62 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 - 7,60 8,21 S4 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 4,07 - 4,07 4,40 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 0,17 7,43 8,02 S5 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 5,53 - 5,53 5,97 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 0,17 7,43 8,02 S6 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 2,43 - 2,43 2,62 
Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 0,17 7,43 8,02 

S7 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 4,07 - 4,07 4,40 

Cena za odprowadzanie ścieków w zł/m3 7,60 0,17 7,43 8,02 S8 
Stawka opłaty na odbiorcę w zł/miesiąc 5,53 - 5,53 5,97 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2681137-9416-40F2-B651-B1DA09A28C83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/381/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Taryfowe grupy odbiorców usług dla których wprowadzono dopłatę


